2025年 5月 26日

本田技研工業株式会社
サプライチェーン購買本部

購買企画部 部長 髙橋 寛

青山本社ビル建て替えに伴う移転登記についてのご案内（更新）

お取引先各位

拝啓 平素より、弊社事業活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
また、弊社事業活動への変わらぬご尽力につきましても、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、東京都港区南青山に所有する Honda 青山ビルを、2030 年度の完成を目標に新た

なビルに建て替えます。
社会や産業が急速に変革に向かう状況の中で、Honda は将来にわたり人々や社会から「存在を期待される企
業」であり続けることを目指しています。そのために、「イノベーションを生み出す変革と発信の拠点」とな
るグローバル本社機能を構築することが必要だと考え、それを実現できる新たなビルへの建て替えを決定し
ました。

2030年度を目標に推進している青山本社ビルの建て替えに伴い、本社を一時的に下記の住所に移転する運
びとなりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

- 新住所【更新】
  (日本語表記) 〒105-8404   東京都港区虎ノ門二丁目 2番 3号 虎ノ門アルセアタワー
  (英語表記)  TORANOMON ALCEA TOWER 2-2-3 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 105-8404, Japan

- 旧住所         〒107-0062   東京都港区南青山二丁目 1番 1号

-移転時期【更新】 2025年 5月 26日（月）

- 本件に関するお問い合わせ先
 サプライチェーン購買本部 購買企画部 購買業務室  今江 正裕 (masahiro_imae@jp.honda)
               生販物流・間接材統括部 間接材購買部 戦略企画課

渡邊 敬之(takayuki_06_watanabe@jp.honda)

以上